Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                           29.06.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;
           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 17.07.2012, установила:

1. В период с 30.05.2012 по 25.06.2012 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 90,3 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 5) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Гарцовская, 58. Помещения пустуют.
1. Силин Валерий Семенович
2. Уткин Сергей Юрьевич
3. Полев Александр Вадимович
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 221,9 кв.м в подвале (номера
на поэтажном плане 1-18) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Глеба Успенского/
ул. Краснофлотская, 22/21. Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 306,9 кв.м  на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 57. Помещения пустуют.
1. Мезенцев Артем Александрович
2. Оруджев Азер Султалиевич
3. Полев Александр Вадимович
4. ООО «РТК «Новые Технологии»
5. Шульц Григорий Дмитриевич
6. Черепанов Станислав Сергеевич
7. Линьков Евгений Леонидович
8. Ерёмин Андрей Николаевич
9. Алешин Денис Михайлович
10. Фатеев Дмитрий Леонидович

2. В период с 30.05.2012  по 29.06.2012 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального  имущества по лотам  № 1, 3 претенденты
не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича;

по лоту № 3 - Мезенцева Артема Александровича, Оруджева Азера Султалиевича, Полева Александра Вадимовича, ООО «РТК «Новые Технологии», Черепанова Станислава Сергеевича, Линькова Евгения Леонидовича, Ерёмина Андрея Николаевича, Фатеева Дмитрия Леонидовича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 1 - Уткину Сергею Юрьевичу, по лоту № 3 - Алешину Денису Михайловичу
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.

по лоту № 3 - Шульцу Григорию Дмитриевичу

Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законодательству Российской Федерации.

1.3. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 2 в связи с тем, что на участие
в аукционе по данному лоту не поступило ни одной заявки.
   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова

            М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова
PAGE
2